

貸借対照表

令和 4 年 3 月 31 日 現在

| 科 目 | 金 額 | 科 目 | 金 額 |
|------------|------------|--------------|------------|
| (資産の部) | 千円 | (負債の部) | 千円 |
| 流動資産 | 17,592,643 | 流動負債 | 7,687,454 |
| 現金預金 | 6,995,539 | 支払手形 | 348,778 |
| 受取手形 | 1,019,954 | 電子記録債務 | 1,936,057 |
| 電子記録債権 | 2,355,776 | 買掛金 | 5,079,082 |
| 売掛金 | 4,674,652 | 未払金 | 54,341 |
| 完成工事未収入金 | 1,181,182 | 未成工事受入金 | 30,870 |
| 有価証券 | 1,150,738 | 未払法人税等 | 71,000 |
| 商品 | 88,734 | 賞与引当金 | 132,000 |
| 未成工事支出金 | 87,269 | 役員賞与引当金 | 14,000 |
| その他の流動資産 | 38,796 | 資産除去債務 | 12,300 |
| | | その他の流動負債 | 9,023 |
| | | 固定負債 | 2,554,491 |
| 固定資産 | 9,387,499 | 長期未払金 | 124,059 |
| 有形固定資産 | 1,852,509 | 預り保証金 | 351,484 |
| 建物・構築物 | 437,014 | 役員退職慰労引当金 | 447,199 |
| 土地 | 1,363,550 | 繰延税金負債 | 1,594,241 |
| その他の有形固定資産 | 51,943 | その他の固定負債 | 37,507 |
| | | 負債合計 | 10,241,945 |
| | | (純資産の部) | 千円 |
| 無形固定資産 | 10,292 | 株主資本 | 13,638,704 |
| 電話加入権等 | 10,292 | 資本金 | 100,000 |
| | | 資本剰余金 | 600,000 |
| 投資その他の資産 | 7,524,698 | その他資本剰余金 | 600,000 |
| 投資有価証券 | 5,447,129 | 利益剰余金 | 12,938,704 |
| 関係会社株式 | 1,134,292 | 利益準備金 | 175,000 |
| 差入保証金 | 444,009 | その他利益剰余金 | 12,763,704 |
| 前払年金費用 | 250,824 | 圧縮記帳積立金 | 42,659 |
| その他の投資 | 253,847 | 別途積立金 | 11,900,000 |
| 貸倒引当金 | △ 5,405 | 繰越利益剰余金 | 821,044 |
| | | 評価・換算差額等 | 3,099,493 |
| | | その他有価証券評価差額金 | 3,099,493 |
| | | 純資産合計 | 16,738,197 |
| 資産合計 | 26,980,143 | 負債及び純資産合計 | 26,980,143 |

損益計算書

自 令和 3 年 4 月 1 日

至 令和 4 年 3 月 31 日

| 科 目 | 金 額 | 千円 |
|-------------------------|------------|------------|
| 売 上 高 | | 30,518,664 |
| 商 品 売 上 高 | 26,888,667 | |
| 完 成 工 事 高 | 3,629,997 | |
| 売 上 原 価 | | 28,589,516 |
| 商 品 売 上 原 価 | 25,677,614 | |
| 完 成 工 事 原 価 | 2,911,901 | |
| 売 上 総 利 益 | | 1,929,147 |
| 販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 | | 1,353,111 |
| 営 業 利 益 | | 576,036 |
| 営 業 外 収 益 | | 400,169 |
| 受 取 利 息 ・ 配 当 金 | 173,257 | |
| そ の 他 の 営 業 外 収 益 | 226,911 | |
| 営 業 外 費 用 | | 77,521 |
| 支 払 利 息 | 3,531 | |
| そ の 他 の 営 業 外 費 用 | 73,989 | |
| 経 常 利 益 | | 898,684 |
| 税 引 前 当 期 純 利 益 | | 898,684 |
| 法 人 税 ・ 住 民 税 及 び 事 業 税 | | 258,569 |
| 法 人 税 等 調 整 額 | | 43,293 |
| 当 期 純 利 益 | | 596,820 |